拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび弊社は営業並びにサービス業務をより一層強化充実するため、下記の通り東京支社を

移転し営業を開始する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

　今後とも社員一同社業に精励する所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬　具

	　2020年2月吉日

　【営業開始日】

　【新　住　所】 〒210-0806

神奈川県川崎市川崎区中島二丁目２番７号　昭和鉄工ビル

　【電話番号及びＦＡＸ番号】

・東日本営業サービス部	東京支店

営業グループ 電話 044-244-9723 ＦＡＸ 044-244-9727

エンジニアリンググループ（メンテナンスチーム・リニューアルチーム）

電話 044-244-9722 ＦＡＸ 044-244-9725

エンジニアリンググループ（パーツチーム）

電話 044-244-9721 ＦＡＸ 044-244-9726

・開発営業部

東日本開発営業グループ 電話 044-244-9723 ＦＡＸ 044-244-9727

素形材開発営業グループ 電話 044-244-9724 ＦＡＸ 044-244-9728

・都市景観事業部	東日本営業グループ

東京営業所 電話 044-244-9724 ＦＡＸ 044-244-9728

　【案　内　図】

〈最寄り駅ご利用の場合〉

京浜急行大師線 「京急港町」 駅から

徒歩約11分

〈バスご利用の場合〉

ＪＲ川崎駅 東口バス乗場から

市営バス又は臨港バス乗車

市営バス： 川04、川05、川07、川10、川13、

川15、川73

臨港バス： 川02、川03、川12

「労働会館前」下車　徒歩約3分

東京支社移転のお知らせ

記

2020年2月25日